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Fine egg til
påske! 
Side 12

Teletubbiez til topps i 
pysj-cupen. Side 5

Endelig ny
sokneprest!
Side 12

Les mere om
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1. april – Palmesøndag
Orkdal kirke kl. 11
Gudstjeneste. Rugland. Barbara Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. Hammervik-Owen. 
Piotr Wróbel

5. april - Skjærtorsdag
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Nattverdsgudstjeneste. Rugland. 
Piotr Wróbel
Elvepromenaden kl 16
Nattverdsgudstjeneste. Rugland.
Barbara Wróbel
Orkdal kirke kl 19
Nattverdsgudstjeneste. Kveldsmat etter
gudstjenesten. Rugland. Barbara
Wróbel.

6. april – Langfredag
Moe kirke kl 10
Pasjonsgudstjeneste. Nattverd. Foseide.
Piotr Wróbel
Stokkhaugen kl 11
Pasjonsgudstjeneste. Lilleberg. 
Barbara Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Pasjonsgudstjeneste. Ola Sjømæling.
Piotr Wróbel
Helsetunet kl 16
Nattverdsgudstjeneste: Foseide.
Barbara Wróbel
Orkanger kirke kl 19
Pasjonsgudstjeneste. Lilleberg. Felles
m/Frelsesarmeen og Pinsemenigheten.
Piotr Wróbel

7. april  – Påskenatt
Geitastrand kirke kl 23
Påskenattsmesse. Lilleberg. 
Barbara Wróbel.

8. apr -1. påskedag
Orkdal kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Nattverd. Foseide. 
Orkanger kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Hammervik-
Owen. Barbara Wróbel
Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Lilleberg. 
Piotr Wróbel
Søvasskjølen fjellkirke kl 12
Gudstjeneste. John Egil Bergem. 
Ole Kristian Fagerli.

22. april -3. søn. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Simen deltar. Piotr Wróbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Rugland.
Søndagsskolens kretsmøte. 
Barbara Wróbel.

29. april – 4. søn. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Rugland.
Barbara Wróbel
Orkanger kirke kl 19
Samtalegudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad. Piotr Wróbel
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg/Bjørkås.
Diakoniens dag. Piotr Wróbel.

4. mai – fredag
Orkdal kirke kl 19
Samtalegudstjeneste.
Foseide/Pederstad. Piotr Wróbel.

5. mai  - lørdag
Orkager kirke kl 11 og kl 13
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad. Piotr Wróbel.

6. mai – 5. s. i påsketiden
Orkanger kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad. Piotr Wróbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Hammervik-
Owen. Barbara Wróbel.

13. mai – 6. s. i påsketiden
Orkdal kirke kl 11 og 13
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Foseide/Pederstad. Piotr Wróbel
Moe kirke kl 19
Samtalegudstjeneste.
Rugland/Saltbones. Piotr Wróbel.

17. mai – Kristi Himmelfatsdag
Orkdal kirke kl 10.30
Familiegudstjeneste. Foseide. 
Orkanger kirke kl 10
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Barbara Wróbel
Moe kirke kl 10.30
Familiegudstjeneste. Rugland. 
Piotr Wróbel.

20. mai – søndag før pinse
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Hammervik-
Owen. Piotr Wróbel
Moe kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste. Rugland
Geitastrand kirke kl 19
Samtalegudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad. Piotr Wróbel.

27. mai – Pinsedag
Moe kirke kl 11
Høytidsgudstjeneste. Nattverd.
Rugland/Foseide. Felles for
Orkdalsmenighetene.

Geitastrand kirke kl 11
Konfirmasjonsgudstjeneste.
Lilleberg/Pederstad. 

3. juni – Treenighetssøndag
Sognlia kl 11
Gudstjeneste. Foseide. Barbara Wróbel.
Rotary tilbyr skyss. Skaperverkets dag
Hermetikken kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Piotr Wróbel.
Skaperverkets dag.

10. juni – 2. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Vikar. 
Piotr Wróbel
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Nattverd. Rugland.
Barbara Wróbel.

17. juni – 3. s. i treenighetstiden
Oppstuggu Berbu kl 11
Gudstjeneste. Rugland. Piotr Wróbel.
Skaperverkets dag.
Geitaneset kl 11
Friluftsgudstjeneste. Lilleberg. 
Barbara Wróbel. Skaperverkets dag.

24. juni –
4. s. i treenighetstiden
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Lilleberg. Orkanger 2010.
Konfirmantjubilanter
Orkdal Menighetshus kl 17
Gudstjeneste. Nattverd. Foseide.
Sommeravslutning

Kirkeskyss
Orkland: 
Kari Tronvoll  
tlf 95112040
Orkdal:
Guri Ree Bjørkås 
tlf 45665376
Orkanger: 
Inger Williams 
tlf 41664348
Geitastrand: 
Bjørg Sletvold  
tlf 72488417

VI GÅR I KIRKA

Velkommen!!
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Når livet bryter gjennom!

«Stol» takk!
Orkdal menighetsråd har søkt og fått godkjent utskifting av dei to fremste kyrkjebenkene på kvar side  med 32 nye
stolar. Mange har nok vore til gravferd og gudsteneste utan å merke dette! Så godt står stolane til interiøret. Det er
nok meir komfortabelt å sitte på stolane enn på benkene, men viktigare er det at det gjer kyrkja meir attraktiv for
musikarar som ønsker ei  meir fleksibel møblering framme i kyrkje-
rommet. Og det er også enkelte gudstjenester at det er ønskeleg å
sitte med ansiktet mot kvarandre istadenfor å sitte som i ein buss.
Bedrifter og  organisasjonar har vorte utfordra til å gje pengar til stol-
kjøpet. Det er høve til å gje pengar enno!

Menighetsrådet er djupt takknemleg, og takkar følgjande så langt: 
Thamshavn Verk AS: 2 stolar.
Orkel Compaction: 1 stol
Anonym: 2 stolar.
Orkdal sanitetsforening: 11 stolar.

Orkdal menighetsråd

Påskeegget har lange tradisjoner i vårt land. På siste
side av dagens menighetsblad kan du lese om
hvordan de dekorerer påskeegg på Malaba. Men
egget som kristent symbol? Påskeegget har nok flere
betydninger og kilder, men den kristne betydningen
av påskeegget er egentlig ganske tydelig. Egget er et
symbol på liv. Noe nytt bryter fram gjennom et hardt
skall. Livet selv brøyter seg vei. Påsken handler om liv-
et som bryter fram gjennom det harde, kalde, ja som
vinner fram til og med gjennom døden. 

Og den harde, kalde kulda, den kjenner vi alle til.
Både i oss selv, rundt oss og mellom mennesker som
vi er glade i. Det er visst litt av en jobb for en liten kyll-
ing å hakke seg ut av det harde skallet sitt, har jeg
hørt. For mennesket er det umulig å hakke seg ut av
sitt eget og inn i andres harde skall. Det trengs en
varme og en kraft utenfra oss selv. Det er det påsken
forteller oss – enda en gang. Om en Gud som komm-
er med varme, kraft, tilgivelse og håp til en kald verd-
en, til harde hjerter. Og det er i møte med denne kraft-
en at store ting skjer. Små og store mirakler.

Bjørn Eidsvåg har en sang som heter ”Klovnar”. Der
synger han om at det kan både være rart og vanske-
lig å tro at Gud er glad i oss. Kanskje blir vi kalt
Klovnar når vi tror at det er sant. Men så – innimellom
– kommer det en sterkere kraft til syne:

Og får me sjå eit ishjerta 
så smelte
eller hørra ein statue le
Eller får me sjå eit forsvarsverk 
så velte
og eit levande menneske bak det
Eller får me kjenna varmen
strømma på
i eit rom der det før va kaldt så is
eller sjå ein nerslått reisa seg og stå
så rak og stolt på kongevis
Ja, då e det det samma om det e klovnar me e
te almenn lått og løye
når me får sjå mirakler som det
då får det'kje vær så nøye.

Tenk – en kraft, en oppstandelseskraft, som bryter
igjennom inn til oss mennesker og skaper liv! Som kan
smelte is, velte forsvarsverk mellom mennesker, åpne
stengte dører, skape forsoning, gi håp og tilgi urett. 

Utfordringen og invitasjonen til oss også denne påsk-
en er å slippe denne varmen og denne kraften til i vårt
eget liv. Sånn at livet kan spire også inni oss. For
varmen, kraften, den levende Jesus Kristus – Han er
virkelig oppstått – han lever virkelig.

Olav Pederstad

Områdestevne 15. april på Orkanger
Det blir områdestevne for Det norske misjonsselskap i menighetshuset på Orkanger 
søndag 15. april kl 1700. Nytilsatt regionleder Øyvind Ulland-Eriksen taler. Grete Storbæk Eriksen
deltar med sang. Alle er velkommen! 
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”Det e myjtty som kjæm fram
når snøen forsvinn”.  
Våren er ei travel tid på kyrkje-
gardane. Det er mange vintergraver
som skal stellast, gammalt lauv og
søppel som skal bort.  Som vanleg blir
det i vår sett opp store containerar
ved Moe og Orkdal kyrkjer, og ved
Den Gode Hyrde. Det er ikkje meir
bemanning på kyrkjegardane om
våren enn elles i året.  Alt kan ikkje
gjerast alle stader når snøen går.
Arbeidet blir tatt etter kvart så snart
ein vinn det.

Ved Orkdal kyrkje er det kjeldesorter-
ing. Det er mye søppel som kjem i feil
dunk. Det er ikkje så lett å vite kva
som skal kvar.  Kransar og gravlys
skal i restavfall.  Det er berre reine
plantar som skal i komposten. Vi
ønskjer å leggje til rette for ei miljø-
messig god ordning, men er heilt
avhengige av dykk brukarane for å
lukkast.

Ved Den Gode Hyrdes kapell er det
av og til tendensar til å leggje søppel
på stader der søppeldunken sto for
noen år sidan.  Det blir ikkje fint når
søppel ligg på stader dei ikkje skal.
Det finnst alltid ein eller fleire søppel-
dunkar på alle kyrkjegardane. 

Vi arbeider med å revidere
Kyrkjegardsvedtektene. Det blir meir
om det i neste menighetsblad.

Vi gled oss over ein vellukka pysj-cup
med konfirmantar og dyktige ung-
domsleiarar, og ei flott ungdoms-
gudsteneste i Orkangerkyrkja nyleg. 

Kyrkjegardsdugnad
Mange vil stelle pent på gravene som
dei har ansvar for. Det er også viktig
at vi går saman om å rydde og stelle
på fellesarealet på kyrkjegarden, og
på området omkring kyrkja. Alle vil vi
at det skal vere fint omkring oss.
Kyrkjeleg fellesråd stiller med traktor
og søppelsekker på alle dugnadene.
Ta med rive!
Orkanger kirke og Den gode hyrdes
kapell: tysdag 24. april kl. 17.
Orkdal: torsdag 26. april fra  kl. 16
Geitastrand: mandag 7. mai kl. 17

MMiinn  ssaallmmee
Glade jul
Den sangen jeg har valgt å skrive om, Glade jul, kommer
fra det tyske språkområdet.
Sangen ble laget av østerrikeren Franz Gruber i 1818.  Franz
Gruber var sønn av en vever og han livberget seg noen år

som vever.  Senere prøvde han å bli lærer og dermed organist i kirka i heim-
byen.  Ved en anledning – det skulle være en tilstelning i byen i forbindelse
med jula– ble det behov for en sang som kunne uroppføres.  På kort tid
skrev Franz Gruber julesangen Stille Nacht, og så skulle det gå med denne
sangen som med så mange andre: den fikk sin gjendiktning på norsk – og
på flere andre språk.  Sangen må ha vært både kjent og kjær i Europa, for
under første verdenskrig laget den en aldri så liten våpenhvile på vestfront-
en. Soldatene i noen skyttergraver – på begge sider av fronten - begynte å
synge sin versjon av Stille Nacht – eller Silent Night – hva den heter på fransk
vet jeg ikke. Det var julekveld, og for de unge soldatene var det et hellig øye-
blikk.  De kravlet opp av skyttergravene og hadde et kort møte i ingen-
mannsland.

Mine assossiasjoner går til julekveldene i min barndom.  Da begynte jule-
kvelden på sykehuset.  Der var det andakt med pastor Leergård, og så var
det juletrefest på tuberkuloseavdelingen. På denne tida bodde de fleste
kvinnelige ansatte på sykehuset, og de var som en stor familie. Når de giftet
seg, flyttet de, og andre gikk inn i jobbene deres. Det var derfor bare de
barna som hadde en far som arbeidet på sykehuset som var med på festen.
Julegaven var en appelsin. Så var det å gå heim til julemiddag og gang
rundt juletreet – med levende lys, men både på sykehuset og heime var det
Glade jul.

Glade jul, hellige jul! 
Engler daler ned i skjul. 
Hit de flyver med paradis grønt, 
hvor de ser hva for Gud er skjønt. 
Lønnlig i blant oss de går. 

Julefryd, evig fryd, 
hellig sang med himmelsk lyd! 
Det er engler som hyrdene så, 
dengang Herren i krybben lå. 
Evig er englenes sang. 

Til slutt vil jeg sende salmestafetten videre til Oddbjørg Holm.
Helge Fagerholt

KKiirrkkeevveerrggeennss
ssppaallttee::

Fred på jord, fryd på jord, 
Jesusbarnet i blant oss bor. 
Engler synger om barnet så smukt, 
han har himmeriks dør oppslukt. 
Salig er englenes sang. 

Salig fred, himmelsk fred, 
toner julenatt herned. 
Engler bringer til store og små 
bud om ham som i krybben lå. 
Fryd deg hver sjel han har frelst!

Årets pensjonisttur 
for Orkdal og Orkanger menigheter går i år til Bortstu i Storlidalen,
Oppdal. Turdag blir mandag 25. juni.
Påmelding og nærmere opplysninger om turen kan fås ved henvendelse
til kirkekontoret, tlf. 72479750.
Påmeldingsfrist 11. juni.
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Temakveld eller konsert med artist
Hans Inge Fagervik onsdag 7. mars
på Orkdal menighetshus, ble en
sterkt og tydelig møte med utfordr-
ingen om å velge rett. Både konfirm-
anter og foreldre/ foresatte ble kon-
frontert med rusens baksider, der
Hans Inge snakker ”rett fra levra” og
bruker sterke, tydelige og sanne ord
om hva rus kan gjøre med oss. Jeg
tror ikke det var noen som forlot
menighetshuset uten å ha blitt berørt
av de sterke historiene vi fikk høre.

Hans Inge Fagervik har brukt de siste

30 årene på å reise
rundt til ungdomm-
er, både i Norge og
andre land, for å
bevisstgjøre ung-
dommer og foreldre
til å velge rett i møte
med rus i alle form-
er. Han kaller det
Rock mot rus.

Og han treffer godt med det han
sier. Både til foreldrene og til ung-
dommene. – Alkoholen er vårt
største samfunnsproblem, sier han.
Og det starter med foreldrenes for-
bruk og forbilde. Når foreldrene
sender med ungene alkohol på fest,
forteller de ungene at rus og fest
hører uløselig sammen. Ingen fest
uten rus. Men det er jo ikke sant, sier
Hans Inge. Rus og fest er jo ikke det
samme. Fest er en følelse du får når
du møter gode venner og har det
kjekt sammen. Rus er noe helt annet.

Alkoholen er ALLTID inngangsporten
til andre og sterkere stoffer, sier han.
For mye alkohol gjør at sperrene for-
svinner og det blir vanskeligere å si
nei til å prøve andre stoffer som kan
se ganske ufarlige ut, som for
eksempel hasj. Alkohol og sexdebut
henger også sammen, fortsetter
Hans Inge engasjert. – Og du er mye
mer verdt enn at noe så fint som sex
skal bli ødelagt av alkohol og sløve
sanser.

Tilbakemeldingene etter konserten
tyder på at Hans Inge Fagervik
nådde inn til både konfirmanter og
foreldre. Utfordringen videre blir å ta
med det vi hørte videre inn i famili-
ene og vennegjengen til diskusjon
og bevisstgjøring. – Det er nemlig
ingen annen enn du som til syvende
og sist må ta ansvaret for deg selv
og si nei og velge rett, avsluttet Hans
Inge med til konfirmantene. 

Rett fra levra – med Hans Inge Fagervik!

Pysjcup 2012 
Det var ”Teletubbiez” som ble de suverene turneringsvinnerne under årets pysjcup for konfirmantene i Orkdal fredag
2. mars. De vant både volleyball- og håndballturneringen, og måtte bare se seg slått av ”The Hotmix” i fotballfinalen.
– Fantastisk innsats, synes prest og turneringsansvarlig Pål Ove Lilleberg. Pysjcupen i Orklahallen er et fast høyde-
punkt for konfirmantene i Orkdal. Da møtes ca 90 konfirmanter fra Geitastrand, Orkanger, Fannrem og Svorkmo til en
uhøytidelig konkurranse som varer utover natten. Antrekket er selvsagt pysjinspirert og i år var kreativiteten blant kon-
firmantene stor. Juryen hadde en så vanskelig jobb at de måtte dele prisen for beste antrekk mellom ”The Goatbeach”
og ”The Hotmix”. 

16 frivillige ungdomsledere, som selv har gode opplevelser fra tidligere pysjcuper, er med og driver arrangementet
ved å være lagledere, dommere, motivatorer, heiagjeng, speaker, gitarspillere og en hel del annet som gjør det gøy
å være konfirmant på pysjcupen. – Uten ungdomslederne hadde det ikke vært mulig å arrangere pysjcup for kon-
firmantene. De gjør en kjempeinnsats, sier sjefen for arrangementet, kateket Olav Pederstad. – Jeg må også nevne
foreldrene til konfirmantene, sier kateketen.
De ulike foreldregruppene har ansvar for
kiosk, vakthold og sekreteriat, og de stiller
villig opp. Det er vi takknemlige for.

Ved midnatt samles konfirmantene til kors-
samling i en mørklagt gamlehall, der et
stort lyskors av 100 telys danner sentrum.
På den måten blir pysjcupen sånn som vi
ønsker at hele konfirmanttida skal være –
med fokus på hele mennesket, både kropp
og sjel, fortsetter kateketen. – Konfirmanter
er nysgjerrige og ærlige, og er en spenn-
ende gjeng å jobbe med. 
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Hilsen til konfirmantene
”Fæst og pæng”, svarte mange av årets
konfirmanter på spørsmål om hvorfor de
ville konfirmere seg ved starten av konfirm-
antåret. Om fest og penger er viktig, er sam-
tidig årets konfirmanter veldig tydelig del-
tagende i konfirmantårets mangfoldige inn-
hold. Konfirmanter! Dere er nysgjerrige, søk-
ende og ærlige. Dere er ikke redd for å be
høyt under gudstjenester, tenne lys under korssamlinger, få vel-
signelsen lest til dere, gå til nattverd eller synge ”You are Holy”.
Dere finner dere en plass, tett inntil eller litt unna lyskorset. Det
er utrolig flott å se. Det er vårt ønske at dere skal få vite, kjenne
og erfare at hos Jesus, i Guds nærhet, der er det plass til deg.
Med hele deg. Det er det konfirmasjonsåret ønsker å si på ulike
måter – gjennom undervisning, deltagelse i gudstjenestens
ulike ledd, aktiviteter, lek og fellesskap. Det er plass til deg.

Når så konfirmasjonsfesten i mai er over og pengene er i
lomma, så er det vårt håp og ønske at dere fortsatt skal få opp-
leve at det er plass til dere – hos Jesus, i kirka, i det kristne fell-
esskapet. 

Jeg vil takke for året med dere konfirmanter så langt. Dere er
flotte! Det har vært en glede å være sammen med dere for en
fersk kateket. 

Konfirmantåret  22001111  --  1122
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Orkanger kirke lørdag 5. mai
kl 11  
Imran Basit
Fredrik Eriksen 
Lea Victoria Evjen 
Erlend Prestmo Jensen 
Martine Moldaunet Røysnes 
Maren Schei 
Julia Værnes Sivertsen 
Susanne Skjølberg 
Kristin Rode Solberg 
Eirik Eikli Solbu 
Emma Eikli Solbu 
Erlend Width 

kl 13  
Per Arnt Solem Andøl   
Hanne Kjelås Båtnes 
Lasse Gumdal Haugen 
Marte Husby Hidle 
Espen Mjønesaune Johansen 
Malin Gjønnes Johansen 
Jørgen Krogstad 
Vegard Fagerli Larsen 
Martin Lund 
Andrea Andaas Lysevold 
Simon Damgaard Martinsen 
Therese Johnsen Mogseth 
Ruben Strøm 

Orkanger kirke søndag 6. mai
kl 11
Anders Vuttudal Ebbesen 
Kristin Gisvoldløkk 
Mona Berg Harrang 
Stine Erika Krokdal 
Tonje Melås  
Kjersti Melås 
Kenneth Olsen 
Anders Opøien 
Erik Selven 
Astrid Svorkdal 

Lensvik kirke
Sivert Sterten Stokke

Orkdal kirke 13. mai kl 11
Eirik Almli
Lydia Meland Brækkan
Espen Pedersen Dørdal
Arve Fossflaten
Anders Bredesen Garberg
Martin Hegglund
Marita Nordli Lysgård
Natalie Løseth
Trine Meland
Ole Ivan Halsen Nilssen
Oda Rønnes Nygård
Jørgen Nyhus-Solli
Amalie Nielsen Røhme
Magnar Skrøvseth
Siv Slørdahl
Hedda Larsen Solbu
Lene Solhusmo

Orkdal kirke 13. mai kl 13
Stian Bolme
Emil Engesnes Bråthen
Tina Skjenald Fagerholt
Gro Kuldbrandstad Kirkaune
Monja Sandvik Løseth
Oda Maria Mandal
Jørgen Mjønesaune
Anne Mari Rekstad
Celine Rinden
Inger Kristine Røst
Silje Solem
Runa Bakken Ustad

Moe kirke 20. mai
Helene Jerpstad Berg
Kari Kjørsvik Berge
Marthe Botten Bonde
Erlend Fagerli

Malin Grostad
Kristine Lien Haugen
Oline Hoston
Tor Egil Johansen
Espen Karlsen
Christoffer Kjøren
Marte Kvåle
Lea Lipphardt
Mathilde Klungland Ljøkjel
Monja Sørgjerd Metliås
Therese Pedersen
Iris Bergem Romundstad
Stefan Stavne Rye
Jo Skjølberg
Trond Sandstad Sletvold
Anniken Halvorsen Staveli
Vilde Størseth
Bernt Kristian Svorkdal

Geitastrand kirke 27. mai kl 11
Lars Erlend Valand Bjørnbet
Harald Husdal
Åsa Ingdal
Arvid Isdal
Kristoffer Kalland Meland
Viktor Schei
Alexander Sæther Sletvold
Jøran Sognli
Eirik Sommervold
Christian Evjen Storsand

Årets konfirmanter

ORKDAL BARNEGOSPEL
Ønsker sangglade barn velkommen
til korøvelse!
NB: Nå på mandager
kl. 17.00 – 17.50
Fra 4 til 10 år.
På Menighetshuset på Fannrem.

Vi møtes 16. april (NB. Denne gang i
Orkdal kirke), 23. april og til hus-
konsert 7. mai.

Kom og syng!
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Påskenøtter...................................
Premiekryssord.
Løs kryssordet. Fem av rutene
er merket av med et kryss.
Sett sammen bokstavene til et
løsningsord som har med
påska.

Send svaret og ditt navn på
SMS til 92859980.
Da  blir du med i trekningen
av en premie.
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DØPTE 
Orkdal
12.02 Elizabeth Kamilla Snøsen

Sivert Feragen-Storås
Elias Gjønnes
Sara Rao
Julie Feragen
Jone Grostad
Kasper Druglimo

19.02 Vilje Storås Wormdal,
døpt i Meldal kirke.

11.03 Sofie Jonli
Oliver Pedersen
Linnea Lufall-Buskland,
døpt i Soknedal kirke.

Orkanger
05.02 Mathilde Bye-Blomli
12.02 Jacob Jim Olsen,

døpt i Hemne kirke.
19.02 Dennis Løfshus-Eidem

Ebbe Ebbesen
04.03 Emilie Christine Skåra

Vanessa Araya Saget 
Paulsen

Moe
05.02 Gunhild Dalen

Adrian Trønnes Bergem
19.02 Oscar Steinsvoll

Mattias Svee
11.03 Petter Skårild Opøien

Maren Rønning

VIGDE
Orkdal
10.02 Elisabeth Evjen og 

Øyvind Brostrøm,
viet på Orkdal kirkekontor.

DØDE
Orkdal
03.02 Britt-Elin Sognli f. 1961,

gravlagt Lensvik kirke
06.02 Margot Hoel f. 1925
11.02 Arne Grø f. 1929
16.02 Kåre Ottar Melby f. 1915
24.02 Gunnar Edvard Troøyen 

f. 1943
25.02 Bjørg Solemsløkk f. 1929
07.03 Bjørn Alfred Andresen f. 1941

Orkanger
27.01 Trygve Kåsbøll f. 1931
01.02 Jorunn Margrethe Langeng 

f. 1954,
gravlagt Meldal kirke.

15.02 Olav Ansgar Reksen f. 1936
03.03 Tora Mathilde Hagetrø f. 1911
02.03 Bjørn Arild Emilsen f. 1942

Orkland
10.02 Erik J. Tronvoll f. 1925
12.02 Svanhild Tronvoll f. 1923
13.02 Leif Midtlyng f. 1931
15.02 Oline Opøien f. 1928
04.03 Karen Skjølberg f. 1926

Slekters gang

April

To. 5. kl 19.00 Vårliv – Skjærtorsdagsmøte Svorkmo Misjonshus
Ma 9. kl 17.00 Søndagssamling/ Påskesang m/ Orkland mannskor Orkdal menighetshus
Søn 8. kl19.00. Påskemøte m/ Jon Anders Elvrum Stokkhaugen bedehus
To 12. kl 17.30 MALABA Orkanger menighetshus
Ma 16. kl 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 16.kl19.30 Normisjonsmøte m/Inger Brit Rødberg Orkdal menighetshus
Fre 20. kl 19.00 Husbasar Svorkmo misjonshus
To 26. kl 12.00 Hyggetreff Gjølme bedehus
Mai
On. 2. kl 20.00 Vårlivmøte m/Tarjei Løvik Svorkmo Misjonshus
Ti 8. kl 18.00 Hyggetreff m/ Sverre Solberg Orkanger menighetshus
Tor 10. kl 17.30 Malaba Orkanger menighetshus
Ma 14. kl 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 14.kl19.30 Normisjonsmøte m/Birger Foseide Orkanger menighetshus
Tor 17. kl 18.00 Vårliv – Folkefest Svorkmo Samfunnshus
Søn 20. kl 17.00 Søndagssamling m/ Sheila Burns Lykkås Orkdal menighetshus
On. 30. kl 20.00 Vårlivmøte Marit og Olav Damli
To 31. kl 12.00 Hyggetreff m/ Kåre Gjønnes Gjølme bedehus
Juni
Tor 4. kl 1700 Malaba – tur til Ulvåshytta Oppmøte Prix Orkanger
Ma 11. kl 17.30 SIMEN Orkdal menighetshus
Ma 11. kl19.30 Normisjon sesongavslutning m/Bjørn Roger Karlsen Fjellkirka
Ma 25. Pensjonisttur for Orkdal og Orkanger menigheter Strlidalen
Orkangerkorvettene Mandager kl 17:  16.04, 30.04, 14.05
Barnegospel 16.04, 23.04, 07.05
Kristelig skolelag, Svorkmo:  23.04

Det skjer i orkdalsmenighetene
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Blomstervegen 10, 7320 Fannrem

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Prestene:
Prestene: tirsdag-fredag kl 10 - 12.

E-post
post@orkdal.kirken.no
Internett/hjemmeside

www.orkdalsmenighetene.no
Telefoner

Kontoret…………… 72 47 97 50
Telefax…………….. 72 47 97 58

Ansatte
Kirkeverge S. Bjørkås  (permisjon)
Prost B. Foseide……….. 72 48 51 42

Mob 99 51 81 55
Sokneprest P.O. Lilleberg 92 85 99 80
Sokneprest Å. Rugland 98 62 54 18
Kateket Olav Pederstad  .. 72479750
Diakon G. R. Bjørkås ....  45 66 53 76
Organistene Wrobel….. 72 48 55 84

Fung kirkeverge Margit Sødal
Menighetspedagog 
Line Krutvik Saltbones 

Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen

Renholder Justyna Michalak 
Kirketjener Herold Jakobsen
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd
Leder: Tore Martinsen
Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd
Leder: Jan Arild Dahl

Geitastrand menighetsråd
Leder:  Pål Ove Lilleberg

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

ORKDAL MENIGHETSBLAD
Utgis av Fellesrådet i Orkdal.
Ansv. red: Guri Ree Bjørkås
Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
Orkdal menighetsblad

Orkdal kirkekontor, 7320 Fannrem
Konto: 6401 06 95056

MENIGHETSDATA
VAKTHAVENDE PREST
Tlf. 92 84 44 81

GGjjøøllmmee  SSeemmeennttvvaarreeffaabbrriikkkk  AASS
Tlf. 72 48 03 93 

Vi gjør det meste for de fleste!

Orkanger – Tlf. 72 48 37 50

Advokat FOSSVOLL
Ola Fossvoll                  Kari Fossvoll

ola@fossvoll.no            kari@fossvoll.no
Orkdalsvn. 31 – 7300 Orkanger   Tlf. 72 47 99 80

www.fossvoll.no

OOrrkkaannggeerr  UUrr  oogg  GGuullll  AA//SS  ––  OOTTII--SSeenntteerreett    ––  TTllff  7722  4488  7788  9900  

Orkdal Begravelsesbyrå AS
Kontor med utstilling av grav-
monument i Fannrem sentrum

Tlf 72 48 56 41

OOrrkkddaall  VVaarrmmee  &&  SSaanniittæærr  AA..SS..
Fannrem – Tlf. 72 48 53 93

AAddvvookkaatteennee  MMjjøønneess
Evjensv. 3, 7300 Orkanger
Telefon 72 48 17 00

72 48 23 20 - firmapost@orklagrafiske.no

LLøøyyppssttrreennggeenn  1144  ––  77330000  OOrrkkaannggeerr  ––  TTllff..  998822  9944  996600

 

OOrrkkddaall  BBiill  AASS
www.orkdalbil.no

Tlf.  72 48 01 91 - OTI-senteret

WWAASSHHIINNGGTTOONN  MMIILLLLSS  AASS

7300 Orkanger

OTI-senteret             Tlf 47 01 66 21

Tiltaksveien, 7300 Orkanger

SSttøøtttt  vvåårree  aannnnoonnssøørreerr!!  

905 10 945
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RETURADRESSE:
Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

INFORMASJON

Malaba er et flerkulturelt treffsted for kvinner og barn som møtes en tors-
dag i måneden på Orkanger menighetshus. Når Malaba har samlinger
vil du finne både trivsel, prat, mat og
kreativitet. På samlingen i mars var det
dekorering av påskeegg på programm-
et. Her var det mulighet for alle, både
barn og voksne, til å få utfordret sine
kreative evner. Resultatet ble mange
flotte påskeegg, kokt i løkskall eller malt
med maling og pensel i fine farger.
Her er oppskriften på de flotte brunfarg-
ede eggene som er kokt i løkskall:

Dersom du bare ønsker gule egg til frokost i påsken kan du smøre eggene inn
med matolje (da blir de blanke) og koke de sammen med ganske mye løkskall –
det blir stilig på frokostbordet. Dersom du vil lage spennende mønster må du legge fargestoffet, (persille- eller
rukkolablader) inntil eggeskallet. Klipp av en bit av en nylonstrømpebukse som holder bladene på plass. Så legg-
es egget til koking, gjerne i en halv time eller mer. Jo lenger det koker, desto sterkere blir fargen. Lykke til!

Endelig kommer det ny sokneprest til Orkdal menighet! Det er med glede vi kan fortelle at Eldfrid-Marie Hollevik
Bakken har takket ja til stillingen som sokneprest i Orkdal menighet. Når jeg ringer sitter Eldfrid-Marie i bilen. Som
fungerende sokneprest i Rjukan kan det bli opp mot 20 mil å kjøre på
ulike oppdrag, så hun gleder seg til et litt mindre geografisk arbeids-
område. – Men det er mange ulike argumenter som har gjort at jeg og
familien min har takket ja til å jobbe i Orkdal. – Siden jeg er fra Lensvik
var det viktig å komme til Trøndelag. Orkdal er nært både Lensvik og
Trondheim og også sjø og skog som jeg er glad i. En større stab å
jobbe i teller også mye. Hele familien som består av mann og tre barn
i tillegg til Eldfrid-Marie, gleder seg til å bo på en større plass med 
sykkelavstand til skoler og fritidsaktiviteter. Med en mann som er
kunstner er det flott at Trondheim ikke er langt unna.

I Orkdal menighet vil den nye soknepresten sitte i menighetsrådet i
Orkdal og være tettere knyttet til Orkdal menighet enn det Martin Lund
var som også var prostiprest. Profesjonsstudiet tok hun ved Det
Teologiske Menighetsfakultetet og avla eksamen i 2011. Ordinert til
prest i Nidarosdomen januar i 2012.

Vi ønsker Eldfrid-Marie hjertelig velkommen som prest her i Orkdal fra
1. august.

Olav Pederstad

PPååsskkeeeegggg  ppåå  MMaallaabbaa

Orkla Grafiske AS     72 48 23 20�

NNyy  ssookknneepprreesstt  ttiill  OOrrkkddaall!!
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